
1 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΑΝΩΤΑΤΗ 

ΣΧΟΛΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
 

ΕΔΡΑ: ΑΜΑΡΟΥΣΙΟ (ΣΤΑΘΜΟΣ «ΕΙΡΗΝΗ» ΗΣΑΠ) 

ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ: ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ Τ.Κ. 141 21 

 

Απόσπασμα Πράξης 
Συνεδρίασης της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης 

του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
Αριθ. 38 της 4ης Δεκεμβρίου 2019 

 

Στο Μαρούσι, την 4η Δεκεμβρίου 2019, ημέρα Τετάρτη, η Επιτροπή Ερευνών 
και Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε., όπως συγκροτήθηκε με την 

αριθ. 44/8-12-2017 (Θ. 4.1) Πράξη της Δ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε., και σύμφωνα με 
το Ν. 3027/2002, άρθρο 4, παρ. 2.δ., πραγματοποίησε, ύστερα από 
πρόσκληση του Προέδρου της, Σαριδάκη Ιωάννη, συνεδρίαση. 

Στη συνεδρίαση κλήθηκαν νόμιμα όλα τα Μέλη, παρουσιάστηκαν και πήραν 
μέρος οι: 

1. Σαριδάκης Ιωάννης, Καθηγητής της Σχολής Μηχανικών Παραγωγής και 
Διοίκησης του Πολυτεχνείου Κρήτης, Πρόεδρος της Επιτροπής 

Συμμετείχαν μέσω τηλεδιάσκεψης οι: 
2. Αντωνίου Ευαγγελία, Επίκουρη Καθηγήτρια του Τμήματος Μαιευτικής του 
ΠΑΔΑ, Αντιπρόεδρος της Επιτροπής 

3. Κροντηράς Χριστόφορος, Καθηγητής του τμήματος Φυσικής του 
Πανεπιστημίου Πατρών, Μέλος της Επιτροπής 

4. Normand Pascal Διευθυντής Ερευνών στο Ινστιτούτο Νανοεπιστήμης και 
Νανοτεχνολογίας του Εθνικού Κέντρου Έρευνας Φυσικών Επιστημών 
«Δημόκριτος», Μέλος της Επιτροπής. 
 

Απουσίαζαν τα μέλη της Επιτροπής κ.κ. Γεώργιος Μουστάκας, Αναστασία 

Κωστάκη και Βασίλειος Ρίζος. 
 

Χρέη γραμματέα εκτέλεσε η Αργυρώ Μεντάκη, Προϊσταμένη της Μονάδας 
Οικονομικής και Διοικητικής Υποστήριξης του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 

 
  

 

ΑΔΑ: ΨΨΥΑ46Ψ8ΧΙ-ΦΝ5



2 

ΘΕΜΑ 3.9: Ανάθεση εργασιών και σύναψη σχετικών συμβάσεων 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου μερικής απασχόλησης 

στο πλαίσιο του Προγράμματος «Erasmus+/KA1 2019-2020 (2019-1-
EL01-KA103-061111)». 
 

Για το θέμα 3.9 της ημερήσιας διάταξης, η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη: 
 

1. To N. 3027/28-06-2002 [ΦΕΚ 152/τ.Α’/2002] που αφορά «Ρύθμιση θεμάτων 

Οργανισμών ……. και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το άρθρο 4 σχετικά με την 
Ίδρυση Ανώτατης Σχολής Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής Εκπαίδευσης – 

Κατάργηση της ΣΕΛΕΤΕ 
2. Το άρθρο 4, παρ.6 του Ν.3027/2002 που αναφέρεται σε μεταφορά και 
μετονομασία του Ειδικού Λογαριασμού της ΣΕΛΕΤΕ σε Ειδικό Λογαριασμό της 

Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. και τη λειτουργία του έκτοτε σύμφωνα με τις διατάξεις του 
ανωτέρω νόμου και εν γένει με τις διατάξεις που ισχύουν κάθε φορά για τους 

Ειδικούς Λογαριασμούς των ΤΕΙ 
3. Την αριθ. 54591/Ζ1 (ΦΕΚ 191/τ. ΥΟΔΔ/11-4-2016) Υπουργική Απόφαση 
ανασυγκρότησης της Δ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 

4. Την αριθ. 44/8-12-2017 (Θ. 4.1) Πράξη της Δ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
συγκρότησης Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 

5. Το Ν. 4485/2017 [ΦΕΚ 114/τ. Α΄/4-8-2017] «Οργάνωση και λειτουργία της 
ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις», Κεφ. Η΄ 

«Ειδικοί Λογαριασμοί Κονδυλίων Έρευνας Ανώτατων Εκπαιδευτικών 
Ιδρυμάτων, Ερευνητικά και Τεχνολογικά Κέντρα» 
6. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας 

της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
7. Την αριθ. 25/5-9-2019 (Θ. 4.14) Πράξη της Επιτροπής Ερευνών και 

Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. ανάληψης διαχείρισης του 
Προγράμματος από τον Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε.  
8. Την αριθ. 27/27-9-2019 (Θ. 3.10) Πράξη της Επιτροπής Ερευνών και 

Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. έγκρισης Πρόσκλησης Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος για τη σύναψη συμβάσεων εργασίας ιδιωτικού δικαίου 

ορισμένου χρόνου μερικής απασχόλησης στο πλαίσιο του Προγράμματος 
«Erasmus+/ΚΑ1 2019-2020 (2019-1-EL01-KA103-061111)» 
9. Την αριθ. πρωτ. 18567_2019/8-10-2019 Πρόσκληση Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος για τη σύναψη συμβάσεων εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
ορισμένου χρόνου μερικής απασχόλησης στο πλαίσιο του Προγράμματος 

«Erasmus+/ΚΑ1 2019-2020 (2019-1-EL01-KA103-061111)» 
10. Το γεγονός ότι τηρήθηκε προθεσμία 16 ημερολογιακών ημερών για την 
υποβολή προτάσεων από τη δημοσίευση της Πρόσκλησης στην ιστοσελίδα του 

ΕΛΚΕ της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
11. Το υπ’ αριθ. πρωτ. ΕΛ/13582/6-11-2019 Πρακτικό αξιολόγησης προτάσεων 

της αρμόδιας Επιτροπής αξιολόγησης προτάσεων 
12. Την αριθ. 35/13-11-2019 (Θ. 3.1) Πράξη της Επιτροπής Ερευνών και 
Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. με την οποία εγκρίθηκε η ανάρτηση 

των αποτελεσμάτων σύμφωνα με το υπ’ αριθ. πρωτ. ΕΛ/13582/6-11-2019 
Πρακτικό αξιολόγησης προτάσεων της αρμόδιας Επιτροπής αξιολόγησης 

προτάσεων στο πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 18567_2019/8-10-2019 Πρόσκλησης 
Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για υποβολή προτάσεων προς σύναψη συμβάσεων 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου μερικής απασχόλησης στο 

πλαίσιο του Προγράμματος «Erasmus+/ΚΑ1 2019-2020 (2019-1-EL01-KA103-
061111)» 

13. Την από 18/11/2019 ανάρτηση των αποτελεσμάτων στην Ιστοσελίδα του 
Ε.Λ.Κ.Ε. 
14. Το γεγονός ότι δόθηκε προθεσμία πέντε (5) εργάσιμων ημερών από την 

επομένη της ανάρτησης την 5/3/2019 των αποτελεσμάτων στην ιστοσελίδα του 
Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 

ΑΔΑ: ΨΨΥΑ46Ψ8ΧΙ-ΦΝ5



3 

15. Το υπ’ αριθ. πρωτ. ΕΛ/13874/27-11-2019 Πρακτικό της αρμόδιας 
Επιτροπής εξέτασης ενστάσεων 

16. Την αριθ. πρωτ. ΕΛ/13886/27-11-2019 εισήγηση της Ιδρυματικής 
Υπεύθυνης του Προγράμματος, σύμφωνα με την οποία οι αξιολογικοί πίνακες 
του υπ’ αριθ. πρωτ. ΕΛ/13582/6-11-2019 Πρακτικού αξιολόγησης προτάσεων 

της αρμόδιας Επιτροπής αξιολόγησης δεν τροποποιούνται με το υπ’ αριθ. πρωτ. 
ΕΛ/13874/27-11-2019 Πρακτικό της αρμόδιας Επιτροπής εξέτασης ενστάσεων 

17. Την αριθ. 7944/2019 [ΑΔΑ: 6ΖΨΥ46Ψ8ΧΙ-Β1Π] Απόφαση Ανάληψης 
Υποχρέωσης για το έτος 2019 και την αριθ. 27/27-9-2019 (Θ. 3.10β) Πράξη 
της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 

ανάληψης υποχρέωσης για το έτος 2020 
 

μετά από διαλογική συζήτηση των Μελών της 
 

ομόφωνα αποφασίζει 
 

α. Την ανάρτηση των τελικών αποτελεσμάτων σύμφωνα με το υπ’ αριθ. πρωτ. 

ΕΛ/13874/27-11-2019 Πρακτικό της αρμόδιας Επιτροπής εξέτασης ενστάσεων 
στο πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 18567_2019/8-10-2019 Πρόσκλησης Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος για υποβολή προτάσεων προς σύναψη συμβάσεων εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου μερικής απασχόλησης στο πλαίσιο του 
Προγράμματος «Erasmus+/KA1 2019-2020 (2019-1-EL01-KA103-061111)», 

το οποίο έχει ως ακολούθως: 
Μαρούσι 26/11/18 

Σχετικά 

1.Η Υπ. Αριθ. 48 / 19-12-2018 Θ. 5.12 Απόσπασμα Πράξης 
Συνεδρίασης της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. της 

Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. για τη «Συγκρότηση τριμελούς Επιτροπής ενστάσεων στο 
πλαίσιο Προσκλήσεων Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για τις ανάγκες των 
Προγραμμάτων τη διαχείριση των οποίων έχει αναλάβει ο Ειδικός 

Λογαριασμός Κονδυλίων Έρευνας της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. για το έτος 2019.» 
2. Η με α.π.: 18567/8-10-2019 Πρόσκληση Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος για τη σύναψη τεσσάρων συμβάσεων εργασίας 

ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου μερικής απασχόλησης στο 
πλαίσιο του προγράμματος ERASMUS +/KA1 2019-2020 
3.Το με α.π.  ΕΛ/13582/6-11-2019 Πρακτικό της αρμόδιας Επιτροπής 

αξιολόγησης προτάσεων της εις το σχ.2 Πρόσκλησης που σχετίζονται με 
τη θέση με κωδικό 1 της εις το σχ.2 Πρόσκλησης. 
4.Η με α.π. ΕΛ/13497/30-10-2019 κατατεθείσα πρόταση της κ. Α. Τ. 

στο πλαίσιο της εις το σχ2 Πρόσκλησης, για τη θέση με κωδικό 1. 
5.Η με α.π. ΕΛ/13747/19-11-2019 κατατεθείσα ένσταση της κ. Α. Τ. 
στο αποτέλεσμα της εις το σχ3 αξιολόγησης 
 

Θέμα: Πρακτικό εξέτασης κατατεθέντων ενστάσεων επί της 

αξιολόγησης των προτάσεων που υπεβλήθησαν στο Πλαίσιο της 
Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για τη σύναψη τεσσάρων 
συμβάσεων εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου μερικής 

απασχόλησης στο πλαίσιο του προγράμματος ERASMUS +/KA1 
2019-2020 
 

Σήμερα 26/11/19, ώρα 11:00 π.μ, και με σκοπό την εξέταση της, με τo 
σχετικό 5 κατατεθείσας, ενστάσεως, συνεδρίασε στο γραφείο τους Επ. 

Καθηγητή κ.Παύλου Ζαλιμίδη η, με το σχ.1 συγκροτηθείσα, τριμελής 
Επιτροπή Ενστάσεων αποτελούμενη από τους : 

1.Παύλο Ζαλιμίδη, Επίκουρο Καθηγητή της ΑΣΠΑΙΤΕ, ως Πρόεδρο 

2.Κωνσταντίνο Στρατιδάκη, Διοικητικό Υπάλληλο Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε., ως μέλος  
3.Όλγα Κοκλιώτη, Προϊσταμένη Τμήματος Οικονομικών Υποθέσεων της 

ΑΣΠΑΙΤΕ, ως Μέλος (αναπληρώνει το τακτικό μέλος της επιτροπής κ. 
Παναγιώτη Καλατζάκη) 
Ο Πρόεδρος της επιτροπής θέτει υπόψη στα μέλη τα ως άνω σχετικά. 

ΑΔΑ: ΨΨΥΑ46Ψ8ΧΙ-ΦΝ5



4 

Η επιτροπή συνεδριάζει εξετάζοντας τη, με το σχ.5 κατατεθείσα, ένσταση 
της κ. Α. Τ. ή οποία ισχυρίζεται πως κατά την αξιολόγηση της, με το σχ.4 

κατατεθείσας, πρότασής της δεν έχει συνυπολογιστεί η προϋπηρεσία της, 
με αντικείμενο ανάλογο με την προκηρυχθείσα θέση. Η επιτροπή μετά 
από διαλογική συζήτηση προτείνει την απόρριψη της, με το σχ.5 

κατατεθείσας, ενστάσεως της κ. Α. Τ., διότι εις τα έγγραφα τα οποία 
έχει καταθέσει και επικαλείται αναφέρεται πως συμμετείχε ως 

αξιολογήτρια στην ποιοτική αξιολόγηση  
 των αιτήσεων που υποβλήθηκαν για το έτος 2018 στη Βασική Δράση 
ΚΑ2-Στρατηγικές Συμπράξεις από 21/5 έως 25/5/2018 (5 ημέρες) και  

 των αιτήσεων που  υποβλήθηκαν για το έτος 2016 στη Βασική Δράση 
ΚΑ1 – Σχέδια Μαθησιακής Κινητικότητας Ατόμων από 21/3-23/3/2016 (4 

ημέρες).  
Εκ των ανωτέρω δεν προκύπτει πως έχει την απαιτούμενη από το σχ.2, 
σχετική με το αντικείμενο της προκηρυχθείσας θέσης, προϋπηρεσία. 

Μη υπάρχοντος άλλου θέματος για συζήτηση, η συνεδρίαση της 
επιτροπής περαιώνεται. 

Η Επιτροπή Εξέτασης Ενστάσεων 
 

Παύλος Ζαλιμίδης Κωνσταντίνος Στρατιδάκης Όλγα Κοκλιώτη 
 

β. Την ανάθεση εργασιών στους 1ους στους αξιολογικούς πίνακες για τις θέσεις 
με κωδικούς 1, 2, 3 και 4 της αριθ. πρωτ. 18567_2019/ 8-10-2019 

Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, τη σύναψη των σχετικών συμβάσεων 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου μερικής απασχόλησης και την 
υπογραφή τους από τον Πρόεδρο της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του 

Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε., την Επιστημονική Υπεύθυνη του Προγράμματος, την 
Προϊσταμένη της Μονάδας Οικονομικής και Διοικητικής Υποστήριξης του 

Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. και τους απασχολούμενους, στο πλαίσιο του 
Προγράμματος «Erasmus+/KA1 2019-2020 (2019-1-EL01-KA103-061111)», 
σύμφωνα με τον κάτωθι πίνακα: 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩ-
ΝΥΜΟ 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΚΑΘΕΣΤΩΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
ΠΟΣΟ 

ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

Σ. Μ. 

Παροχή διοικητικής και λοιπής υποστήριξης για τις ανάγκες του 

Προγράμματος «Erasmus+/KA1 2019-2020 (2019-1-EL01-KA103-
061111)» και συγκεκριμένα: 
1. Εγκατάσταση και διαχείριση του Λογισμικού του Προγράμματος 

Erasmus+/KA1 της ANOVA 
(http://www.anova.gr/pages/Erasmus.htm) για το 2019/2020 
και τη δημιουργία, τήρηση και τακτική ενημέρωση του σχετικού 
αρχείου των εκ του Προγράμματος απαιτούμενων στοιχείων 
εξερχόμενων και εισερχόμενων φοιτητών και προσωπικού ανά 
κατηγορία μετακίνησης. 

2. Διαχείριση και τακτική ενημέρωση της διαδικτυακής 
πλατφόρμας Mobility Tool της Ευρωπαϊκής Επιτροπής για το 
ανωτέρω Πρόγραμμα και έλεγχος υποβολής Τελικής Έκθεσης 

(on line EU Survey) εξερχομένων φοιτητών και προσωπικού. 
3. Διαχείριση της διαδικτυακής πλατφόρμας OLS 2019/2020 της 

Ευρωπαϊκής Επιτροπής για το ανωτέρω Πρόγραμμα και έλεγχος 
υποβολής τεστ γλωσσικής αξιολόγησης εξερχόμενων φοιτητών, 
χορήγηση αδειών παρακολούθησης on line μαθημάτων 
γλωσσικής υποστήριξης εξερχόμενων φοιτητών. 

4. Σύνταξη και παρακολούθηση αιτημάτων, εισηγήσεων, εντολών 
πληρωμής αμοιβών και μετακινήσεων, και λοιπών εγγράφων. 

5. Σύνταξη ενδιάμεσων και τελικού οικονομικού απολογισμού του 
Προγράμματος. 

Μερικής 
απασχόλησης 

2.500,00€ 

Κ. – Α. Μ. 

Παροχή οργανωτικής υποστήριξης για τις ανάγκες του 
Προγράμματος «Erasmus+/KA1 2019-2020 (2019-1-EL01-KA103-
061111)» και συγκεκριμένα: 
1. Υποδοχή και δράσεις υποστήριξης εισερχόμενων φοιτητών και 

προσωπικού στο πλαίσιο του προγράμματος Erasmus+/ΚΑ1. 
2. Οργάνωση ενημερωτικών ημερίδων και άλλων εκδηλώσεων 

για την προβολή και τη δημοσιότητα του Προγράμματος στην 
Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 

3. Δημιουργία ψηφιακού υλικού στην ελληνική και στην αγγλική 
γλώσσα για την προβολή του Προγράμματος. 

Μερικής 
απασχόλησης 

1.500,00€ 

http://www.anova.gr/pages/Erasmus.htm
ΑΔΑ: ΨΨΥΑ46Ψ8ΧΙ-ΦΝ5



5 

Τ. Ο. 

Παροχή τεχνικής υποστήριξης για τις ανάγκες του Προγράμματος 
«Erasmus+/KA1 2019-2020 (2019-1-EL01-KA103-061111)» και 
συγκεκριμένα: 
1. Συντήρηση και τακτική ενημέρωση της Ελληνικής και Αγγλικής 

Ιστοσελίδας Erasmus+/ΚΑ1 στην Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
2. Δημιουργία/μετατροπή ψηφιακών εγγράφων για τις ανάγκες 

της ιστοσελίδας του ανωτέρω Προγράμματος. 

3. Εξυπηρέτηση εισερχομένων φοιτητών Erasmus για τις 
ηλεκτρονικές υπηρεσίες της Σχολής. 

4. Συντήρηση ηλεκτρονικού εξοπλισμού του Γραφείου Erasmus. 
5. Τεχνική υποστήριξη των ενημερωτικών ημερίδων και άλλων 

εκδηλώσεων του Προγράμματος στην Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 

Μερικής 
απασχόλησης 

1.500,00€ 

Μ. Ι. 

Παροχή οργανωτικής υποστήριξης για τις προμήθειες του 
Προγράμματος «Erasmus+/KA1 2019-2020 (2019-1-EL01-KA103-
061111)» και συγκεκριμένα: 
1. Οργανωτική υποστήριξη των διαδικασιών για την προμήθεια 

ειδών και υπηρεσιών απαραίτητων για τη λειτουργία του 

Γραφείου Erasmus και την υλοποίηση του Προγράμματος και 
τήρηση αρχείου 

Μερικής 
απασχόλησης 

1.000,00€ 

ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ: Από την ημερομηνία ανάρτησης της απόφασης της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης 
του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ έως τις 30/09/2020 

ΠΟΣΟ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: Στο ποσό της σύμβασης συμπεριλαμβάνονται πάσης φύσεως κρατήσεις, φόροι και εισφορές 
(συμπεριλαμβανομένων των ασφαλιστικών εισφορών εργαζόμενου και εργοδότη), όπως θα ισχύουν κατά την 

υπογραφή της σύμβασης και κατά τη διάρκεια ισχύος της 
 

Η δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του Προγράμματος ακαδ. έτους 
2019-2020 [Κατηγορία δαπάνης ΓΛΚ: 60-00 «Αποδοχές προσωπικού με 
σύμβαση εργασίας», Κατηγορία δαπάνης στο Έργο: «Οργανωτική 

Υποστήριξη»]. 
 

 

 

 

 

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής 
Ερευνών και Διαχείρισης του 

Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 

Η Αντιπρόεδρος 

  
  

Ιωάννης Σαριδάκης Ευαγγελία Αντωνίου 
  
  

Τα Μέλη 
 
 

Χριστόφορος Κροντηράς 
 
 

Pascal Normand 
 
 

Η Γραμματέας 
 
 

Αργυρώ Μεντάκη 

 

ΑΔΑ: ΨΨΥΑ46Ψ8ΧΙ-ΦΝ5


		2019-12-06T15:57:32+0200
	Athens




